e
L*1

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n ° : )%312023.

Autoria: Vereador: Antonio Almeida Filho (Leio)

"Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Helena Luiz dos Santos."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa Legislativa.

Após tramitação regimental, vem requerer envio de votos de pesar aos familiares e
amigos de Helena Luiz dos Santos.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 09 DE OUTUBRO
DE 2023

Vereador Antt$is dy"Almeida Filho (Leio) - MDB

Cmara t4uniçipai de Ven.dorós
ASSESQRIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA '_1 iO
Horário: /1 h .  z5 mm
Entruga: ( ) mâos

Rüffã7o de Caçapava, 621- CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: wwwcamaracacapava.rs.gov.br  Email: contato cacacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428